financiación de infraestructura para la seguridad y convivencia ciudadana a nivel 
nacional con código BPIN 2022011000002, en formato PDF, en sesenta y cuatro (64) 
folios. 

3. Plan Plurianual de Inversiones (PPI) del Gobierno Nacional, 2023-2026, en formato 
PDF, en doscientos un (201) folios. 

4. Estudio de viabilidad técnico, jurídico y catastral de bien inmueble para el servicio 
de la Policía Nacional de fecha 27 de abril de 2022, en formato PDF, en once (11) 
folios. 

5. Oficio de fecha 13 de junio de 2022, suscrito por MARTÍN EMILIO SÁNCHEZ,